do Edital e dos demais documentos acostados nos autos que passam a fazer parte deste instrumento 

como se aqui estivessem inteiramente reproduzidos. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA ESPECIFICAÇÃO, DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pelo objeto do presente instrumento, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 

16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais), conforme disposto na proposta da CONTRATADA, 

adjudicada e homologada pelo CONTRATANTE, proporcional ao quantitativo consumido/utilizado, 

devidamente atestados por servidor competente, no prazo de até 30 (trinta) dias, de acordo com a tabela